PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2016

         № 171-нп

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 06.05.2015 № 48-нп «О реализации мероприятий муниципальной программы города Нефтеюганска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нефтеюганска               в 2014-2020 годах» по ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений в жилых городках «Юность», «НССУ» на территории города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,              согласно п.п.6.1 п.6 соглашения от 06.04.2015 № 23 «О предоставлении                          в 2015 году субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры бюджету муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры городской округ город Нефтеюганск                                  на софинансирование муниципальной программы по ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений», в целях  приведения                                в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

-от 06.05.2015 № 48-нп «О реализации мероприятий муниципальной программы города Нефтеюганска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нефтеюганска в 2014-2020 годах» по ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений в жилых городках «Юность», «НССУ» на территории города Нефтеюганска»;

-от 22.05.2015 № 54-нп «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.05.2015 № 48-нп «О реализации мероприятий муниципальной программы города Нефтеюганска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нефтеюганска в 2014-2020 годах» по ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений в жилых городках «Юность», «НССУ» на территории города Нефтеюганска»;

-от 29.06.2015 № 81-нп «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.05.2015 № 48-нп «О реализации мероприятий муниципальной программы города Нефтеюганска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нефтеюганска в 2014-2020 годах» по ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений в жилых городках «Юность», «НССУ» на территории города Нефтеюганска»;

-от 23.03.2016 № 42-нп «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.05.2015 № 48-нп «О реализации мероприятий муниципальной программы города Нефтеюганска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нефтеюганска в 2014-2020 годах» по ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений в жилых городках «Юность», «НССУ» на территории города Нефтеюганска»;
-от 05.08.2016 № 153-нп «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.05.2015 № 48-нп «О реализации мероприятий муниципальной программы города Нефтеюганска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нефтеюганска в 2014-2020 годах» по ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений в жилых городках «Юность», «НССУ» на территории города Нефтеюганска».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного                   самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города

   В.А.Арчиков
PAGE